Пример на одлука за надомест на штета предизвикана на работодавач од страна на повеќе работници: 
___________________________________________________
Врз основа на член 156 од Законот за работните односи („Службен весник на РМ“ број 62/05...39/2012), управителот на Друштвото ____________________________, донесе

О Д Л У К А

за надоместување на причинета штета

I. Се задолжуваат работниците:

1. ________________________, на работно место ________________
2. ________________________, на работно место ________________
3. ________________________, на работно место ________________
да му ја надоместат причинетата штета на работодавачот во висина од ____________ денари.

II. Бидејќи не може да се утврди делот на штетата на секој работник одделно, именуваните се должни да ја надоместат штетата на еднакви делови.

III. Со оглед на висината на штетата, се дозволува работниците да ја надоместат штетата на три рати, почнувајќи од наредниот месец по конечноста на оваа одлука.

О б р а з л о ж е н и е

На _____________ година при вршењето редовен попис на имотот и средствата на работодавачот, утврден е кусок на материјални средства на работодавачот, во вкупна пазарна вредност  од ___________ денари.

Со наведените средства се задолжени именуваните работници, кои согласно актите и правилата за работа на работодавачот, имаат обврска да се грижат за истите. Имено, работниците имаат обврска да водат грижа за стоката што се продава во продавницата во која именуваните работат и да спречат евентуални кражби.
Со оглед дека именуваните пропуштиле должен надзор и овозможиле да настане кусок на средствата на работодавачот, донесов одлука за надоместување на причинетата штета. 









Управител









_________________

Правна поука: Против оваа одлука работниците имаат право на приговор до Собирот на содружниците, во рок од 8 дена од врачување на одлуката 
__________________________________________________

